
SOTTOGRUPPO PER LA CATALOGAZIONE DESCRITTIVA DELLA 

COMMISSIONE TECNICO-BIBLIOTECARIA 

1. Segreteria  

2. Membri del sottogruppo  

 Università degli studi di Bologna  

 Comune di Bologna  

 Comune di Imola  

 Comune di San Giovanni in Persiceto  

 Soprintendenza ai Beni Librari (Regione Emilia Romagna) 

 

SEGRETERIA: 

Francesca Trombetti  
Centro Interfacoltà per le biblioteche, viale Filopanti 5, Bologna  

Tel. (051) 2094267, fax (051) 2094266, mail: trombetti@cib.unibo.it 

  

MEMBRI DEL SOTTOGRUPPO: 

A. Università degli Studi di Bologna:  
1. Paolo Albertazzi (Area Umanistica) 

Biblioteca del Dipartimento di Lingue, Via Cartolerie 5 

Tel. (051) 2097139, fax (051) 264722, mail: albertazzi@cib.unibo.it  

2. Alessandra Citti (Area Scientifico Tecnica) 

Biblioteca della Facoltà di Chimica Industriale, Viale Risorgimento 4, Bologna 

Tel. (051) 2093655, fax (051) 2093654, mail: citti@cib.unibo.it  

3. Rita Giordano 
Biblioteca Universitaria, Via Zamboni 35, Bologna 

Tel. (051) 243420, fax (051) 252110, mail: giordano@bubaxp.bub.unibo.it  

4. Diamila Righi (Area Sociale) 

Biblioteca dell’Istituto Giuridico, Via Zamboni 27, Bologna  

Tel. (051) 2099685, fax (051) 2099624, mail: righi@cib.unibo.it  

5. Silvia Tebaldi (Area Biosfera) 

Biblioteca Centralizzata S. Orsola, Via Massarenti 9, Bologna  

Tel. (051) 301068, fax (051) 340854, mail: tebaldi@cib.unibo.it  

B. Comune di Bologna:  

1. Angela Bassi 
Biblioteca di Sala Borsa, Via Galliera 8, Bologna  

Tel. (051) 204487, fax (051) 204420, mail: abassi@comune.bologna.it  

2. Giuseppina Succi 
Biblioteca dell’Archiginnasio, Piazza Galvani 1, Bologna  

Tel. (051) 276827, fax (051) 261160, mail: gsucci@comune.bologna.it  

C. Comune di Imola:  

1. Raffaella Gaddoni 
Biblioteca Comunale, Via Emilia 80, Imola  

Tel. (0542) 602636, fax (0542) 602602, mail: imola01@fox.cib.unibo.it  

D. Comune di San Giovanni in Persiceto:  
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1. Maria Angela Lodi 
Biblioteca di San Matteo della Decima, Via Cento 158/a, San Giovanni in Persiceto  

Tel. (051) 6812061, fax (051) 6826243  

E. Soprintendenza ai Beni Librari della Regione Emilia Romagna:  

1. Valeria Buscaroli 
Soprintendenza ai Beni Librari della Regione Emilia Romagna, via Galliera 21, 

Bologna  

Tel. (051) 217400, mail: VBuscaroli@Regione.Emilia-Romagna.it  
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